附件：
[bookmark: _GoBack]2023年度民族贸易企业

申
报
资
料

申报单位：
单位法人：
联系电话：
单位地址：
申报时间：

目       录

1、企业申请书.........................................
2、企业法人营业执照正、副本复印件.....................
3、民族贸易企业基础档案...............................
4、企业依法经会计事务所审计的财务会计报告.............
5、企业上一年度销售、收购产品分类清单复印件...........
6、企业大门照片、经销商品照片及其他相关材料...........
7、申报企业承诺函.....................................

企业申请书(样本）

泸溪县民族宗教事务局：
此段写公司简介
为积极响应和贯彻落实《国家民委关于进一步规范民族贸易县内民族贸易企业认定及相关工作的意见》（民委发〔2016〕66号)文件精神，进一步发展壮大公司生产规模和提高公司的经济效益，促进公司进一步发展，对地方发展民族经济，挖掘民族民俗文化资源及县域民营经济形成新的增长点等均具有必要的现实意义。特向贵局申报民族贸易县民族贸易企业，请予以批准为谢。
 特此申请

                              XXXX公司
                                年   月   日

	湖南省民族贸易企业基础档案

	   （         年度）                                            单位：万元

	企业名称

	企业性质

	详细地址

	企业机构代码

	法人代表

	工商登记时间

	注册资金

	营业执照
经营范围

	主营业务

	联系人

	联系电话

	手机号码

	上一年度
企业概况
	员工总数

	少数民族员工数

	总资产

	净资产

	资产负债率

	年净利润

	上一年度
民族贸易开展情况
	总销售
（原料采购）额

	民族贸易额占总销售
（原料采购）额的比例

	民族贸易额

	类别
	经销的少数民族特需品、生产生活必需品或收购的农副产品名称
	民族贸易额
	民族贸易
网点地址

	民族贸易流动资金贷款额

	贷款贴息额

	自有流动资金数额

	承贷金额机构名称

	贷款笔数

	本年度
民族贸易贷款贴息情况预测
	总销售（农副产
品收购）额

	民族贸易额占总销售
（原料采购）额的比例

	民族贸易额

	民族贸易流动资金贷款额

	贷款贴息额

	自有流动资金数额

	承贷金融机构名称

	民族贸易企业对此档案真实性承诺：

（盖章）    年  月   日
	属地民族工作部门签章：

（盖章）年 月 日
	市州民族工作部门签章：

（盖章）     年  月  日

	备注：1、民族贸易额：指少数民族特需品销售额、生产生活必需品销售额以及少数民族农副产品收购额；
      2、类别：按照企业业务划分为经销少数民族特需品类、生产生活必需品类、少数民族农副产品收购类。

申报企业承诺函（样本）

本企业承诺：此次填报的《湖南省民族贸易企业基础档案》及所附上报的所有材料，是完全真实有效的。本企业未列入国家企业信用信息公示系统严重违法失信企业名单，未列入全国法院失信被执行人名单。
本企业对申报材料内容的真实性负责。

法人代表（签名）：
企业全称：

企业签章：
签署日期：    年   月   日
1